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Komisioni Komunal i Aksioneréve né Suhareké gjaté vitit 2022, ka zhvilluar punén dhe
aktivitietin e tij né Npl “ Stacionin e Autobusave “Sh.a né Suhareké, si €shté organi mé i larté
vendimmarrés i ndérmarrjes publike lokale.

Vendimet ¢ mbledhjes sé aksionaréve jené detyruese pér ndérmarrje, Bordin e drejtoreve té
ndérmarrjes, si dhe zyrtarét e ndérmarrjes.

Thirrja dhe rendi i dités s¢ mbledhjes, njoftimi i mbledhjes dhe procedimet, kuorumi pér
mbledhje udhéheqési i mbledhjes, votat e aksionaréve dhe kompetencat e mbledhjes jané t&
rregulluara me akte té veganté, né pajtim me dispozitat e nenit 138, t& Ligjit Nr-02/L-123, pér
shogérité tregtare (“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés”, 39/2008),mbledhjen e paré e ka
mbajtur me daté :03.03.2022,gjithésej Komisioni Komunal i Aksioneréve ka mbajtur 7 mbledhje
pér vitin 2022. Gjaté mbledhjeve t& mbajtura t&¢ KKA-sé , €shté raportuar mbi ecurité e punéve
dhe t& hyrave financiare ku u diskutua se njé numér i caktuar i operatoréve e sidomos t& tras€s
Pz-Suh-Pr, dhe anasjelltas nuk shfrytézojn shérbimet e Stacionit , dhe bé&jné shkelje ligjore duke
ndaluar né portén apo né rrugé altelnative .

Kéta operatoré krijojé edhe humbje t& t& hyrave buxhetore pér ndérmarrjen, ku nga e cila edhe
plani buxhetoré nuk &shté realiuar sipas palanifikimit

Gjaté késaj periudhes 12 mujore pér vitit 2022 jané diskutuar dhe marr vendim né
bazé té kompetencés ligjore , jané kéto puné nga Komisoni Komunal i Aksioneréve :

e Diskutim seriozé dhe hapa konkreté rreth ¢&shtjes s€¢ mos licensimit t€ Stacionit té&
Autobusave.e cila tashmé e disa kohé &shté njé pengesé¢ e madhe rreth punéve dhe
aktivitetit t& stacionit.S déshmi kemi shkresa t& ndryshe pér zgjidhjen e kétij problemi por
ende nuk kemi marr njé pérgjigjje konkrete.Kishim kérkuar dhe nga ju si Asamble
Komunale t& punoni né kété drejtim se mé t& vérteté éshté njé ¢éshtjé delikate nga e cila
varet gjithé puna te hyrat dhe aktiviteti i stacionit.



NE mungesé t€ korumit & Bordit té Drjtoréve , kemi marr vendim pér vazhdimi té
mandatit t€¢ Kryeshefit Ekzekutiv deri né plotésimin e Bordit t& Drejtoréve té
Ndérmarrjes.

Kemi béré shpalljen e dy konkurseve publike pér dy pozita Drejtoré té¢ Bordit té
Drejtoréve.

Pas doréhegjes sé njérit nga Drejtorét e Bordit t& Drejtoréve me vetédéshiré , kemi marr
vendim . pér shpalljen edhe njé konkursi publik pozité¢ pér Drejtoré t& Bordit t&
Drejtoréve né Npl”Stacioni i Autobusave”sh.a né Suhareké.

Pas shpalles sé¢ konkurseve , dhe pérfundimit t& t& gjitha procedurave ligjore &shét
mbajtur intervistimi dhe &shté béré peérzgjedhje e tre drejtoréve té Bordit té Drejtoréve ,ka
pasur ankesa nga dy kandidatét dhe ¢éshtja éshté dérguar né Agjencion Antikorrupcion
né Prishtin€ deri né marrjen e njé pérgjigjjen dhe rekomandimi nga Agjencioni
Antikorrupcion,procedura ka mbetur e hapur ende,dhe né munges€ t€ kuadrit pér
formimin e Komisionit t& ankesave pér Drejtorét e Bordit t& Drejtoréve &shté propozuar
qé t& formohet njé Komision pér Ankesa nga Asambleja Komunale.

Gjaté kétyre muajve t& vitit 2022 jemi munduar q€ mé& pérpikméri t&¢ kryej té gjitha

punét dhe detyrat q¢ kané gené n& kompetencén toné si Komision Komunal i Aksioneréve duke
punuar n€ bazé t& ligjeve qé jané né fuqi dhe qé jané kompetencé e jona.

Me respekt ....

Pasqyrat financiare pér vitin 2022.
P.S. Ké&tij raporti t& punés/2022 i bashkangjitet Plani financior pér vitin 2023.
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NPL "STACIONI AUTOBUSAVE" SHA

SUHAREKE 811033993

Pasgyra e pozites financiare me dt.31.12.22

uStacioni | Autobusave" SH.A.

INUS 117w v

Nr/34/7ﬂg ot. L(.QF. XUZJ_Eq-

S UHAREKE

Nr. Pershkrimi shenim| 2022 ] 2021
PASURITE 1
Pasurie afatshkurtra 2
1000 Paraja dhe ekuivaletet e parase 3 24 704.55 19 057.41
1050 Investimet financiare afatshkurtra 4
1100 Llogarite e arketueshme tregtare dhe te tjera 5 1 235.56 502.84
1150 Stoget 6
1200 Pasurite tjera afatshkurtra 7
A Gjithsej pasurite afatshkurtra |3 deri 7| 8 25 940.11 19 560.25
Pasurite afatgjata 9
1300 investimet ne pjesemerrje 10
1350 Investimet ne filiale 11
1400 Investimet afatgjata 12
1450 Pasurite e trupezuara 13 2 223 401.98 2 224 676.45
1500 Prona investuese 14
1550 Investimet ne vijim 15
1600 Pasurite e patrupezuare 16
1650 Pasurite e shtyra tatimore 17
1700 Pasurite tjera afatgjata 18
B Gjithsej pasurite afatgjata |10 deri 18| 19 2 223 401.98 2 224 676.45
C=A+B Gjithsej pasurite (AKTIVA) |8+19| 20 2 249 342.09 2 244 236.70
DETYRIMET DHE EKUITETI 21
DETYRIMET 22| |
Detyrimet afatshkurtra 23
2000 Mbiterhegje bankare 24
2050 Llogarite e pagueshme tregtare dhe te tjera 25 3 785.05 3 531.76
2100 Kredite dhe huate pjesa afatshkurter 26
2150 Interesi 1 pagueshem 2
2200 Tatimi ne fitim i pagueshem 28 71.06 (312.74j
2250 Provizionet afatshkurtra 29
2300 Detyrimet ndaj lizingut, pjesa afatshkuter 30
2350 Detyrime tjera afatshkurtra 31
D Gjithsej detyrimet afatshkurtra |24 deri 31| 32 3 856.11 3 219.02
Detyrimet afatgjata 33
2400 Kredite dhe huate pjesa afatgjate 34
2450 Provizionet afatgjata 35
2500 Detyrime per lizingje kapitale 36
2550 Detyrimet e shtyra tatimore 37
2600 Detyrime tjera afatgjata 38
E Gjithsej detyrimet afatgjata |34 deri 38| 39
Gjithsej detyrimet |32+39] 40 3 856.11 3 219.02
EKUITETI 41
3000 Kapitali 42 2 243 692.55 2 243 692.55
3100 Fitimet e mbajtura - humbja 43 1 793.43 (2 674.87ﬂ
3200 Rezervat tjera 44
F Gjithsej ekuiteti |42 deri 44| 45 2 245 485.98 2 241 017.68
G=D+E+F | Total ekuiteti dhe detyrimet (PASIVA) [40+45] 46 2 249 342.09 2 244 236.70
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NFPL TSTACIONI AUTOBUSAVEY SHA “Stacioni i Autobusave” SH.A.
SUHAREKE 811033583
Nr%‘ ot [(). Q8 2023
Pasgyra e te ardhurave gjitheperfshirese megdf 34 gl w28
Nr Pershkrimi shenim| 2022 | 2021
Te hyrat 1
4000 Shitja e mallit dhe sherbimeve 2 112554.45 111802.24
5000 Kostoja e shitjes 3
H Fitimi/ (humbja) bruto |2+3] 4 112554.45 111802.24
4100 Te ardhura tijera 5 10.01
5100 Shpenzimet e shperndarjes 6 (106909.17) (114283.95)
5200 Shpenzimet administrative 7 (680.50) (531.75)
5300 Shpenzime tjera 8 (11.19)
I Fitimi/ (hubmja) operativ 9 4964.78 (3014.64)
5400 Shpenzimet finaciare 10
4200 Te ardhurat finaciare 11
J Fitimi/ (humbja) para tatimit 1.2 4964.78 (3014.64)
5500 Shpenzimet e tatimit ne fitim 13 (496.48)
K Fitimi/ (humbja) e vitit 14 4468.30 (3014.64)
Te ardhura tjera gjitheperfshirese 15
6000 diferencat kembimore nga perkthimi pasgyrave 16
Te ardhurat tjera gjithperfshirese te vitit 17
gjithsej te ardhurat/hubjet gjithperfshirese 18 4468.30 (3014.64)
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NPL "STACIONI AUTOBUSAVE" SHA “Stacioni i Autobusave” SH.A.

SUHAREKE 811033993 Nr32/23 01.00.08. 1023
SUHAREKE

Pasgyra e rrjedhes se parase me 31.12.22

Nr. Emertimi 1 zerit shenim viti viti
2022 2021
Aktivitetet operative 3:
1 |Fitimi / (humbja) 2 4468.30 (3014.64)
Rregullimet jo ne para te shpenzimeve-hrave 3
2 |zhvlerésimi proné&s, pajisjeve 4
3 |Demtimi i prones,paisjeve dhe impianteve 5
4 |Amortizimi i pasurive té& paprekshme 6
5 |Humbjet nga demtimi ne pasurite e paprekshme 7
6 |Ndryshimi i vleres se prones investuese 8
7 |Te ardhurat financiare 9
8 |Shpenzimet financiare 10
9 |Fitimi/humbja nga shitja prones,paisjeve, fabr|ll
10 |Shpenzimet e tatimit ne fitim 1.2 (496.48)
Ndryshimet ne pasurite dhe detyrimet operativ 13
11 (Rritja) /zvogelimi llogarite e arketueshme 14 (732.72) (357.84)
12 | (Rritja)/zvogelimi ne stoge 15
13 | (Rritja)/zvogelimi pasurite tjera 16
14 |Rritja/(zvogelimi) llogarite e pagueshme 17 (258.56) (5..13)
15 |Rritja/(zvogelimi) ne detyrimet tjera 18 1504.81 (314.58)
total 1 deri 15 19 4485.35 (3692.19)
17 |Tatimi ne fitim i paguar 20 (112.68) 312:74
18 |Interesi i paguar 21
19 |Rrjedha neto parase nga aktivitetet operative|22 4372.67 (3379.45)
Rrjedha parase nga aktivitetet investuese 23
20 |Pagesat per blerjen e prones,paisjeve,impiant|24
21 |Arketimet per shitjet e prones,paisjve,impiat|25 1274.47 1486.15
22 |Pagesat per blerje te pasurive te paprekshme |26
23 |Arketimet per shitjen pasurive te paprekshme |27
24 |Interesi i arketuar 28
25 |Dividenda e arketuar 29
26 |Rrjedha neto parase-aktivitetet investuese 30 1274.47 1486.15
Rrjedha parase nga aktivitetet financuese 31
27 |Deponimet e kapitalit shtese 32
28 |Dividendat e paguara/terhegjet 33
29 |Arketimet nga kredite-huate 34
30 |Ripagimi i kredive huave 35
31 |Pagesat e lizingut financiare 36
32 |Rrjedha neto e parase-aktivitetet financuese |37
33 |Rritja/(zvogelimi)neto i parase, ekuivaleteve|38 5647.14 (1893.30)
34 |Paraja dhe ekuivalentet ne fillim te vitit 39 19057.41 20950. 71

35 |Paraja dhe ekuivalentet ne fund te vitit 40 24704.55 19057.41
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NPL "STACIONI AUTOBUSAVE" SHA

SUHAREKE | 811033993

Pasgyra e ndryshimeve ne ekuitet me dt.31.12.22

Ndérmarrja Publike Lokale
“Stacioni i Autobusave” SH.A.

2 /]o 9 c
Nr.4 2(2} ptA0-03- 103

SUHAREKE

Pershkrimi Kapitali Fitimet - Rezervat |[Gjithsej
aksionar humbjet e tjera
e mbajtura
1|Gjendja me 1 janar 2021 2243692.55 339.77 2244032.32
2[Fitimi i vitit Humbja e vitit (3014.64 (3014.64)
3|Diferencat nga perkthimet valutore
4|Dividendat
5|Deponimet e kapitalit shtese
6|Ndarja e rezervave
7]/Gjendja 31 dhjetor 2021 2243692.55 (2674.87)| |  2241017.68
8|Fitimi i vitit Humbja e vitit 4468.30 4468.30
9|Diferencat nga perkthimet valutore
10| Dividendat
11 |Deponimet e kapitalit shtese
12 |Ndarja e rezervave
13|Gjendja 31 dhjetor 2022 2243692.55 1793.43 2245485.98
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NPL "STACIONI AUTOBUSAVE" SHA
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/ 2. A0 . OR. o
DEKLARATA E TE HYRAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS AKTIVITETEUEG&QZ&EDd 31.12.22
SUHAR EKE

TE ARDHURAT BRUTO OPERATIVE

N

Te ardhurat Bruto «..veueeeevnennnss e, [60] ] 112554.45
. SHPENZIMET OPERATIVE

4) SLORD 06 LLLLIM suwmmos monns 68 b owin v'6 vinmsions s s b ss [61]

5) Blerjet apo kostoja e prodhimit .................... [62]

6) ToLali ([ELIHIB2]] wuuvrnnnonssonmmmmsssssmess e mmmmn [63]

7) Stoku ne fund ....... e [64]

8) Kostoja e mallrave te shitur 63-64 ................. [65]

P EHrwke BIEISO o uuwe s nmes@s 8mm8as mememms o 5w s es 55 [66] 112554 .45
10) Paglt BEBEG ; svm e s o nr s ramemes s swnsme f 568 555s s s s [67] 99447.26
11) Amortizimi, zhvleresimi aseteve ...........oououn... [68] 1274 .47
12) Shpenzimet e shitjes ...uuivuiint it vnnennunnnnennn.. [69] 5689.14
13) Shpenzimet pergjith. administrative ................ [70] 1178.80
14) Shpenzime per hulumtim, zhvillim .........ooooonnn.... [71]

15) Shpenzime tjera Operative .........vvvuuinnnnnnn. .. [72]

16) Totali i shpenzimeve operative ...........oowouuun... [73] 107589.67

17) FITIMI (HUMBJA) AKTIVITETE OPERATIVE . ..v.v'vvoonnn... [74] 4964.78

. AKTIVITETET JO-OPERATIVE

21) Te ardhurat £Jera . uuuuuurette e e e i, [75]

22) Shpenzime £Jera .. uuuu'uuuretrnnemen i, [76]

23) FITIMI (HUMBJA) AKTIVITETE JO-OPERAT ..o vvvernnn... [77]

24) Te ardhurat neto ose NOMBTE  wosie 575 pomme e ssgmese 55 556 [78] 4964.78
Shenime shtese

25) Tatimi ne FIitim vuuuireinntinennesne [79] ] 496.48 |

26) Fitimi/(humbja) pas tatimit «.vevenrvnernsrnsenenn... (80] 4468.30 |

27) Te hyTd BIJera e BD & i vveim s snmas e vsomnes s omessa o [81] ‘

28) Shpenzime te pazbritshme ............covvuurrnnnnn.. [82]

29)  FAitimi/ (HUBRIA) « v v vveneneemee e ee et [83] 4468.30 |

Drejto v Ed dnciar
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NPL "STACIONI AUTOBUSAVE" SHA

Nr. fiskal 811033993

SUHAREKE

Shfletimi i1 pozicioneve te pasqgyrave financiare
[B] PASQYRA E POZITES FINANCIARE

3) Paraja dhe ekuivaletet e parase

Ndérmarrja Publfice Ldkale
“Stacioni i Autobusave” SH.A.

NriZ‘Z‘./LD pt.40- 03 2
SUHAREKE

konto emertimi 2022 2021
2410 XHIROLLOGARIA 24513.68 16881.65
2412 RBKO 250 2. 50
2419 LLOGARIA KALIMTARE 0.00 0., 00
2430 ARKA KRYESORE 188.37 2173:26
Gjithsej: 24704.55 19057.41
4) Investimet financiare afatshkurtra
konto emertimi 2022 2021
2800 PARAPAGIME 0.00 0.00
Gjithsej: 0.00 0.00
5) Llogarite e arketueshme tregtare dhe te tjera
konto emertimi 2022 2021
2010 BLERESIT-PERONIZIM 469.00 131:00
2011 BLERS-QERAJA 766 .56 371.84
Gjithsej: 123556 502.84
13) Pasurite e trupezuara
konto emertimi 2022 2021
0200 TOKAT 2019673.00 2019673.00
0220 NDERTESA 198203.20 198203.20
0230 PAISJE, INSTALIME, UZINA ETJ 733341 8432.69
0239 KORIGJIMI VLERES SE KAT. 10% -2683.42 -2683.42
0240 MJETE TRANSPORTI,VEGLA ETJ 875.79 1050.98
Gjithsej: 2223401.98 2224676.45
25) Llogarite e pagueshme tregtare dhe te tjera
konto emertimi 2022 2021
4320 FURNITORET -LLOG.E PAGUESHME -200.00 -458.56
4500 PAGAT NETO -DETYRIM 000 0.00
4600 TATIME MBI PAGA -DETYRIM -399.04 =392.78
4610 KONTRIBUTE MBI PAGA PUNETORI -357.80 -381.70
4611 KONTRIBUTE MBI PAGA PUNEDHENES -357.80 -381.71
4620 TAKSA KOMUNALE NE VEPRIMTARI 0.00 0.00
4622 TVSH E ZBRITSHME 0.00 0.00
4630 TVSH -DETYRIM -1703.85 -1545.17
4660 TATIME, DOGANA, , TAKSA-DETYRIM -766.56 -371.84
4663 TATIMI NE PASURI 0.00 0.00
Gjithsej: -3785.05 -3531.76
28) Tatimi ne fitim i pagueshem
konto emertimi 2022 2021
4641 TATIMI NE FITIM VIJUES DETYRIM -71.06 312,74
Gjithsej: -71.06 312.74



42) Kapitali

konto emertimi 2022 2021
3030 KAPITALI REGJISTRUAR -2236428.84 -2236428.84
3031 KAPIT.NGA FIRM.KOSOVATR. =7263.71 =7263.71
Gjithsej: -2243692.55 -2243692.55
43) Fitimet e mbajtura - humbja
konto emertimi 2022 2021
290 HUMBJA E VITEVE PARAPRAKE 24907.16 21892.52
291 HUMBJA VITI VIJUES 0.00 3014.64
320 FITIMI I VITEVE PARAPRAKE -22232.29 =22232:29
321 FITIMI I PA SISTEMUAR -4468.30 0.00
-1793.43 2674.87

Gjithsej:

Y
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NPL "STACIONI AUTOBUSAVE'" SHA
Nr. fiskal 811033993
SUHAREKE

Shfletimi i pozicioneve te pasqgyrave financiare

[Pa]

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

2) Shitja e mallit dhe sherbimeve

Ndérmarrja Publikg Laokale
“Stacioni i Autobusave” SH.A.

Nr.!ﬁﬁﬁi ot. A(

SUHAREKE

konto emertimi 2022 2021
6010 TE HYRA NGA SHITJE E MALLIT -105040.45 -104083.49
6011 BLERES-QIRA DHANES -7514.00 =7718. 15
Gjithsej: -112554.45 -111802.24
5) Te ardhura tjera
konto emertimi 2022 2021
6400 TE HYRA TJERA AFARISTE 0.00 -10.01
Gjithsej: 0.00 -10.01
6) Shpenzimet e shperndarjes
konto emertimi 2022 2021
5100 MATERIALI-HIGJIENA-SHPENZIM 973.82 1041.59
5120 MATERIAL ZYREJE 561.04 365 58
5121 INVENTARI 61.02 170.32
5122 SH.E IPKO 0.00 305.82
5130 KARBURANTE 465.09 550.80
5131 ENERGJIA ELEKTRIKE-SHPENZIM 1981.14 2267.09
5132 MBETURINAT ETJ 555 60 555.60
5200 PAGAT.NETO- SHPENZIM 84862.73 90241.72
5220 TATIMI MBI PAGA-SHPENZIM 5113.45 5320.08
5230 KONTRIBUTE PUNETORIT-SHPENZIM 4735.51 5029.55
5240 KONTRIBUTE NE PAGA-PUNEDHENEST 4735.57 5029, 55
5310 TELEKOM -SHPENZIM 214.19 62.42
5313 SH.E KONKURSIT 100.00 150.00
5319 SH.VESHMBATHJE - SHPENZIME 335.589 804.76
5324 SH.E ARKES FISKALE 108.47 93.22
532V SH.E MIRMB.E WEBFAQES 120.00 30.00
5350 SH.E MIRMBAJRJES VEB FAQE 0.00 90.00
5355 SHPENZIME-DHURAT PER PENZION 0.00 80.00
5356 SH.E HOSDINGUT 213.18 206.96
5400 ZHVLERESIMI MTH. TE TRUPEZUARA 1274.47 1474.96
5540 PROVIZIONI BANKAR -SHPENZIM 498.30 413.98
Gjithsej: 106909.17 114283.95
7) Shpenzimet administrative
konto emertimi 2022 2021
5509 INSTALIMI I P.FINANCIAR 0.00 100.00
5520 REPREZENTACIONI 96.25 0.00
5560 TATIMI MBI PRON-SHPENZIM 224~ 25 224,.25
bb63 TAKSA KOMUNALE NE VEPRIMTARI 360.00 180.00
5565 SH.E NDERMJETESIMIT 0.00 27.50
Gjithsej: 680.50 531.75
8) Shpenzime tjera
konto emertimi 2022 2021
5700 SHLYRJET 0.00 11.19
Gjithsej: 0.00 11.19



13) Shpenzimet e tatimit ne figim

konto emertimi 2022 2021

5562 TATIMI NE FITIM -SHPENZIM 496.48 0.00
Giithse]: 496.48 0.00
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PL. "STACIONI AUTOBUSAVE"

¢+ 96.01.23
ista perfundimtare

SHA SUHAREKE

Nr illogaria emertimi debi

1 0200 0 TOKAT 2019673.00
2 0220 0 NDERTESA 198203.20
3 0230 242 TAVOLIN PUNE 203.94
4 0230 244 KOMPJUTER 56.40
5 0230 245 TERMO 2.5 105.84
6 0230 246 ORMAN 126.62
7 0230 247 LAVAMAN 18.80
8 0230 248 ARKA METALIT 75.21
9 0230 249 PRINTER-FOTOKOPJE 108.12
10 0230 250 FOTELJE 95.95
11 0230 251 PAISJE E KAMERAVE 255.60
12 0230 252 KLIMA 56.40
13 0230 253 TELEFONI 5.63
14 0230 254 "3.5 TERMO" 129.76
15 0230 255 VULA KATRORE 28.19
16 0230 256 RRUMB.VULA 11.28
17 0230 261 KABELLE GJAT RRYME 21.62
18 0230 264 ULSE PLASTIKE 74.06
19 0230 265 ULESE DRURI 3 39.48
20 0230 267 GJENERATOR ME NAFT 262.83
21 0230 270 RRETHOJA OBJEKTIT 272.24
22 0230 271 RAMPA 56.40
23 0230 272 DRITA PER NDRIQIM PISTE 150.82
24 0230 283 PRINTER KANON 49.72
25 0230 284 VENTILATOR FSW 45 20.00
26 0230 285 FRIGORIFER HIS 70 L 49.72
27 0230 288 SHTYLLA ELEKT.ME PAISJE NDRIQ. 405.89
28 0230 289 ASFALTIMI I PISTES 4110.62
29 0230 291 NXEMSE TERMO 2.5 169.29
30 0230 292 TERMO TAP 250 175.88
31 0230 293 HIDROFORI ME REZERV (RAKET) 69.45
32 0230 294 REZERVARI I HIDR.RAKET 42.67
33 0230 400 KARRIKA PER ADMINISTRAT 195.04
34 0230 401 KARRIKA PER BORD.TE DREJTOREVE 83.60
35 0230 402 KARRIKA PER INKASANT-Z.E INKAN 55.73
36 0230 403 CAMERA DH-HAC HF W1200RP 27.86
37 0230 404 CAMERA DH-HAC HDW 1200EMP 151.88
38 0230 405 ARKA FISKALE E RE-DYTE 208.31
39 0230 406 KOMPJUTER DELL 9020 213.05
40 0230 408 HP COMPAQ LA2306X MONITOR 60.87
41 0230 410 HP.PRINTER LASERJET PRO M15A 57.48
42 0230 411 LAPTOP GEN 4-5-6-7 130.44
43 0239 0 KORIGJIMI VLERES SE KAT. 10% 0.00
44 0240 202 SHPUESE 5.01
45 0240 204 VARSE E TESHAVE 8.03
46 0240 208 TABELL INFORMUESE 65.61
47 0240 210 BURMASHIN 3.33
48 0240 211 SHKALL ALLOMINI 6.69
49 0240 212 QEKIQ 4.30
50 0240 216 GARNITUR E SHTRAFSIGERAVE 3.33

) Nd?rmarﬁa Publike Lokale
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th% Dt./

SUHAREKE

kredi \saldo debi saldo kredi
0.00 2019673.00
0.00 198203.20
26.60 177.34
7.36 49.04
13.84 92.00
16.52 110.10
2.45 16.35
9.81 65.40
14.10 94.02
12.51 83.44
33.33 222.27
7.36 49.04
0.74 4.89
16.92 112.84
3.68 24.51
1.48 9.80
2.82 18.80
9.66 64.40
5.15 34.33
34.28 228.55
35.50 236.74
7.36 49.04
19.67 131.15
6.49 43.23
2.61 17.39
6.49 43.23
52.93 352.96

536.03 3574.59
21.55 147.74
22.94 152.94
9.06 60.39
5.57 37.10
25.44 169.60
10.90 72.70
727 48.46
3.64 24.22
19.81 132.07
27.1% 181.14
27,79 185.26
7.94 52.93
7.50 49.98
17.01 113.43

2683.42 2683.42
0.84 4.17
1.34 6.69
10.93 54.68
0.56 2.717
1.12 5.57
0.72 3.58
0.56 2.77
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Nr \1logaria emer timai debi kredi lsaldo debi
51 0240 218 KAZEM 3.33 0.56 2.77 \
52 0240 219 SAJLL E RAMPES 3.33 0.56 2.71 |
53 0240 221 LOPATA HEKURI 5.01 0.84 4.17 |
54 0240 226 MBLEDHESE E ZORREVE 9.06 1,51 755 l
55 0240 228 KOSE 3.33 0.56 277 |
56 0240 230 LOPATA 6 COP 4.01 0.67 3.34 |
57 0240 231 MBLEDHES I ZORREVE 3.33 0.56 2779 i
58 0240 232 ZORRE UJI 70 M 7.35 1.23 6.12 |
59 0240 241 NEONA 25 KOMPLETE 73.78 12.29 61.49 \
60 0240 287 QANTA ZYRTARE 128.65 21.44 107.21 \
61 0240 300 SHPORTA METALI TE ZINGUARA 347.30 57.86 289.44 |
62 0240 301 ZORR TE HIDROFORIT RAKET 100M 111.12 18.52 92.60 i
63 0240 302 KOLOC E DORES 16.47 2.75 13.72 |
64 0240 303 DIVER RESEVER 90.29 15.05 75.24 |
65 0240 305 BARTESE PER PARA -QANT.INKASA. 148.32 24.72 123.60 |
66 2010 01 LUMNI PALUSHI-INKASANT 20844.00 20794.00 50.00 |
67 2010 02 HALIL UGRAJ-INKASANT 20757.00 20757.00 |
68 2010 03 SEFER BAJRAKTARI-INKASANT 21069.00 21021.00 48.00 |
69 2010 05 NASER ASLLANAJ 18737.00 18527.50 209.50 l
70 2010 07  SHPETIMI 360.00 360.00 |
71 2010 09  SAMI SHALA 19810.50 19730.50 80.00 \
72 2010 10 SUKA TRANS 360.00 360.00 |
73 2010 32 HAXHI KUQI 21780.00 21698.50 81.50 |
74 2010 33 TE NASERI-WOODCORPORACION 360.00 360.00 \
75 2011 06 V-NETVORK 934.32 831.36 102.96 |
76 2011 11  DARDANI 940.04 871.40 68.64 l
77 2011 13  TONI 8097.48 7502.52 594.96 |
78 2410 O XHIROLLOGARIA 149130.49 124616.81 24513.68 \
79 2412 C RBKO 2.50 0.00 2.50 |
80 2419 O LLOGARIA KALIMTARE 124323.80 124323.80 |
81 2430 O ARKA KRYESORE 127444.48 127256.11 188.37 |
g2 2800 O PARAPAGIME 112.68 112.68 |
83 290 0 HUMBJA VITI VIJUES 24907.16 0.00 24907.16 |
84 3030 O KAPITALI REGJISTRUAR 0.00 2236428.84 2236428.84 |
85 3031 0 KAPIT.NGA FIRM.KOSOVATR. 0.00 7263.71 7263.71 l
86 320 0 FITIMI I VITEVE PARAPRAKE 0.00 22232.29 22232.29 |
87 321 0 FITIMI I PA SISTEMUAR 0.00 4468.30 4468.30 I
88 4320 08 V.NETWORK 120.00 120.00 |
89 4320 12  IP-KOS 548.82 548.82 |
90 4320 14  KEDS 2498.19 2498.19 |
91 4320 15 PTT 252.73 252.73 |
92 4320 17  V.SHALA 147.40 147.40 \
93 4320 18 METAL FATI 292.93 292.93 |
94 4320 20 EDORI 251.95 251.95 |
95 4320 21  ENTERNET 279.20 279.20 |
96 4320 22 VIVA FRESH STORE 417.74 417.74 |
97 4320 23  BAU MARKET 262.04 262.04 |
98 4320 26 SOLID SH.P.K 1116.00 1116.00 |
99 4320 28  EKOREGJIONI 500.00 700.00 200.00 |
100 4320 36  RAMAPRINT 90.00 90.00 |
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r [llogaria |emertimi debi kredi saldo debi |saldo kredi | shenim
101 4320 37 FAT COW 213.18 213.18 |
102 4320 52  SAMI BERISHA B.I 29.00 29.00 |
103 4320 57 YLLEZA 72.00 72.00 |
104 4320 66 ZERI SH.P.K 100.00 100.00 |
L05 4320 67 AKOMA TE FADILI 168.89 168.89 | 33005908
L06 4320 70 LILA COMERC 57.40 57.40 |
L07 4320 71  PROEX 24 56.18 56.18 |
L08 4500 0O PAGAT NETO -DETYRIM 84862.73 84862.73 |
L09 4600 0 TATIME MBI PAGA -DETYRIM 5107.19 5506.23 399.04 |
.10 4610 0 KONTRIBUTE MBI PAGA PUNETORI 4759.41 5117.21 357.80 [
11 4611 0 KONTRIBUTE MBI PAGA PUNEDHENES 4759.48 5117.28 357.80 ‘
.12 4620 0 TATIME TJERA -DETYRIM 360.00 360.00 |
.13 4622 0 TVSH E ZBRITSHME 709.70 709.70 |
.14 4630 0 TVSH -DETYRIM 20101.13 21804.98 1703.85 |
15 4641 0 TATIMI NE FITIM VIJUES DETYRIM 425.42 496.48 71.06 !
.16 4660 0 TATIME ,DOGANA, , TAKSA-DETYRIM 337.52 1104.08 766.56 [
17 4663 0 TATIMI NE PASURI 224.25 224.25 |
.18 5100 0 MATERIALI-HIGJIENA-SHPENZIM 973.82 973.82 |
19 5120 0O MATERIAL ZYREJE 561.04 561.04 |
20 5121 0 INVENTARI 61.02 61.02 |
21 5130 0 KARBURANTE 465.09 465.09 |
22 5131 0 ENERGJIA ELEKTRIKE-SHPENZIM 1981.14 1981.14 1
23 5132 0 MBETURINAT ETJ 555.60 555.60 |
24 5200 O PAGAT.NETO- SHPENZIM 84862.73 84862.73 |
25 5220 0 TATIMI MBI PAGA-SHPENZIM 5113.45 5113.45 |
26 5230 0  KONTRIBUTE PUNETORIT-SHPENZIM 4735.51 4735.51 |
27 5240 0  KONTRIBUTE NE PAGA-PUNEDHENESI 4735.57 4735.57 )
28 5310 O TELEKOM -SHPENZIM 214.19 214.19 |
29 5313 0 SH.E KONKURSIT 100.00 100.00 |
30 5319 0 SH.VESHMBATHJE - SHPENZIME 335.59 335.59 |
31 5324 0 SH.E ARKES FISKALE 108.47 108.47 |
32 5327 0 SH.E MIRMB.E WEBFAQES 120.00 120.00 |
33 5356 O SH.E HOSDINGUT 213.18 213.18 |
34 5400 0 ZHVLERESIMI MTH. TE TRUPEZUARA 1274.47 1274.47 [
35 5520 0 REPREZENTACIONI 96.25 96.25 |
36 5540 0 PROVIZIONI BANKAR -SHPENZIM 498.30 498.30 |
37 5560 0 TATIMI MBI PRON-SHPENZIM 224.25 224.25 ‘
38 5562 0 TATIMI NE FITIM -SHPENZIM 496.48 496.48 J
39 5563 0 TAKSA KOMUNALE NE VEPRIMTARI 360.00 360.00 |
40 5900 O SHPENZIMIT AFARISTE 107589.67 107589.67 |
41 6010 0 TE HYRA NGA SHITJE E MALLIT 105040.45 105040.45 [
42 6011 0 BLERES-QIRA DHANES 7514.00 7514.00 1
43 6900 0 TE HYRAT AFARISTE 112554.45 112554.45 |

GJITHSEJ : 3357235.52 3357235.52 2276932.67 2276932.67

.00
GJENDJA : 3137091.40 3137091.40 0.00
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VJETORE-2021

PASQYRA FINANCIARE VJETORE-2022
KONTO
KLASA
6010 SHITJET-provizioni 122,818.48 € 123,946 50 €
6011 SHITJET-Qeraja 9108.16 € 8,867.76 €
4630 Tvsh ne te hyra (20,124.40) € (20,259.81) €
6103 E hyra nga Denimet - € - €
6201 Te hyra tjera afariste 10.01 € - €
Total te Hyrat 111,812.25 € 112,554.45 €
KMSH - € - €
FITIMI BRUTO 111,812.25 € 112,554.45 €
5100 MATERIALI 1,221,138 € 1,149 11 €
5120 ZYRJA SHPENZIM 43133 € 662.04 €
5121 INVENTARI SHPENZIM 20098 € 72.00 €
5130 DERIVATET 650.00 € 54882 €
5310 PTT 73.66 € 252.73 €
5132 KEKU-KESCO 2,448.49 € 2,139.63 €
5200 TE ARDH.PERS. NETO- 90,241.71 € 84,862.73 €
5319 SH.VESH.MBATHJES 94960 € 396.00 €
5204 SHENJAT E KOMUNIK. - € - €
5571 SH.E DHURATAVE - € - €
5202 RREG.| DRITAVE NE PIST - € - €
5350 SH.E VEB.FAQES 120.00 € 120.00 €
5004 KONTRIBUTI PUNDHENSIT.NE AP 502958 € 473553 €
5230 KONTRIBUTI.PUNETORTIT.NE AP 5,029.56 € 473552 €
5352 AFTESIMI PROFES. € - € - €
5509 INST.P.FINANC. € 100.00 € €
5240 SHLYERJA-ZHVLERSIMI € 11.19 € - €
5700 AMORTIZIMI 147496 € 127447 €
5320 MIRMBAJTJA - € - €
5323 MBETURINAT 600.00 € 600.00 €
5300 TRAJNIM E ARSIM.PROFESIONAL - € - €
5325 TATIMI MBI PRONEN 224.25 € 22425 €
5500 TVSH NE SHPENZIME (828.95) € (709 68) €
5510 SH.E IPKO 36087 € - €
5511 SH.E DEZINFEKTIMIT - € - €
5220 TATIMI | MBAJTUR.NE BURIM 5,320.09 € 5113.45 €
5520 REPREZENTACIONI - € 113.58 €
5540 PROVIZIONI. BANKAR 413.98 € 498.31 €
5541 PENZIONIMI | PUNETOREVE 80.00 € - €
5570 SH.E KONKURSIT 150.00 € 100.00 €
5562 TAKSA NE GJYKAT 27.50 € - €
5400 SH.E SHENZIMIT TE PISTES - € - €
5401 SH.AFARISTE - € - €
5700 SH.E RREGULLIMIT KANALIZIMIT - € - €
5563 TAKSA KOMUNALI.NE VEPRIMTARI 180.00 € 360.00 €
5564 RREG.| TERMOS - € - €
5350 SH. E QUMSHTIT - € - €
5352 SH.E HASDINGUT 206.96 € 213.18 €
5322 SH.E SERVISIMIT TE ARKES.FISK. 110.00 € 128.00 €
5321 SH.E HANDIKOS - € - €
TOTAL SHPENZIMET 114,826.89 € 107,589.67 €
FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT (3,014.64) € 4,964.78 €
FITIMI PARA TATIMIT (3,014.67) € 4,964.78 €
Tatimi | Perllogaritur (301.47) € 496 48 €
Kestet tre mujore| TM1 €1 TM1 3756 €
Tm2 €| Tm2 37.56 €
T™M3 - €| TM3 3756 €
T™M4 - €| TM4 - €
. €| TOTAL-PARADH 11268 €
PER PAGES - €| PERPAGES 383.80 €
JANAR/ 2023 ZYRTARI FINANCIAR ; SEJDI SYLAJ
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